年　　月　　日

平群町長　西脇　洋貴　殿

自治会名
申請人住所
氏　　　名

地域住民の用に供する共用
施設設置補助金交付申請書

　このことについて、下記のとおりパイプテントを購入したいので、地域住民の用に供する共用施設設置補助金交付規程第５条の規定により補助金交付申請いたします。

記

１　地域住民の用に供する　　　　パイプテント購入
　　　　　共用施設設置内容

２　地域住民の用に供する
　　　共用施設設置金額　　　　　　　　　　　　　　円

３　地域住民の用に供する　　　　　　張
　　　共用施設設置数

　４　設置予定日　　　　　　　　年　　月　　日

事　業　完　了　届

１　地域住民の用に供する　　　パイプテント購入
　　　　　共用施設設置内容

２　地域住民の用に供する
　　　共用施設設置金額　　　　　　　　　　　　　　円

３　地域住民の用に供する　　　　　　張
　　　共用施設設置数

　４　設置予定日　　　　　　　　年　　月　　日

　上記のとおり、地域住民の用に供する共用施設設置（パイプテント）事業を完了したので、別紙請求書・領収書等を添えてお届けいたします。

　　　　年　　月　　日

平群町長　西脇　洋貴　殿

自治会名
申請人住所
氏　　　名

請　　　求　　　書

金　　　　　　　　　円也

但し、共用施設設置（パイプテント購入）補助金

上記のとおり請求します。

　　　　年　　月　　日

平群町長　西脇　洋貴　殿

自治会名
申請人住所
[bookmark: _GoBack]氏　　　名

なお、振込先は次のとおりですので、よろしくお願い致します。

	振

込

先
	金融機関名

	支店名

	口座種別

	口座番号

	ふりがな

	口座名義人